1

Lucas Matias Navarro

De: Gabinete da Ministra da Saúde <gabinetedaministra@saude.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 16 de abril de 2024 15:36
Para: COEMAT - Coordenação de Expedição e Acompanhamento de Matérias

Legislativas
Assunto: RES: Requerimento de Informação 888/2023

Prioridade: Alta

Prezado (a),

Informo que a demanda encaminhada via e-mail foi inserida no Sistema Eletrônico de Informações - SEI/MS e enviada à
área competente.

Número de Protocolo SEI nº 25000.053808/2024-04
Para acompanhamento do andamento do seu processo, favor acessar o link abaixo e inserir o Número de Protocolo
informado acima.

 http://sei.saude.gov.br/pesquisa/

De: COEMAT - Coordenação de Expedição e Acompanhamento de Matérias Legislativas <coemat@senado.leg.br>
Enviada em: terça-feira, 16 de abril de 2024 14:54
Para: Gabinete da Ministra da Saúde <gabinetedaministra@saude.gov.br>
Assunto: Requerimento de Informação 888/2023

Prezados,

Segue, em anexo, o Ofício SF n° 299/2024, que encaminha o RQS 888, de 2023, com os respectivos avulso e parecer.

Atenciosamente,

Coordenação de Expedição e Acompanhamento de Matérias Legislativas
Senado Federal – SEXPE - COEMAT
Anexo II - Ala Senador Filinto Müller - Gabinete 05
Telefone: + 55 (61) 3303-5066